

Ejendomsselskabet af 1/11-2006 ApS

Birkevej 55 , 5690 Tommerup

CVR-nr. 29 77 91 55

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af
1/11-2006 ApS
Birkevej 55
5690 Tommerup

CVR-nr.: 29 77 91 55
Etableret: 8. august 2006
Hjemstedskommune: Assens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Andersen

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af af fast ejendom til boligformål.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2013 udviser et årsresultat på t.kr. -151.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
	Bruttofortjeneste	752.709	1.020.143
1	Personaleomkostninger	32.000	193.000
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	119.202	130.327
	Ordinært resultat før finansielle poster	601.507	696.816
2	Andre finansielle indtægter	103.017	40.423
3	Andre finansielle omkostninger	855.196	897.393
	Ordinært resultat før skat.....	-150.672	-160.154
	Ekstraordinært resultat før skat	0	0
	Resultat før skat	-150.672	-160.154
	Årets resultat	-150.672	-160.154
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-3.348.844	-3.188.690
	Årets resultat	-150.672	-160.154
	Til disposition.....	-3.499.516	-3.348.844
	Overført til næste år	-3.499.516	-3.348.844
	Disponeret i alt	-3.499.516	-3.348.844

Balance 31. december

Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og Bygninger	<u>16.146.296</u>	<u>16.265.498</u>
4 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.146.296</u>	<u>16.265.498</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.146.296</u>	<u>16.265.498</u>
Aktiver i alt	<u>16.146.296</u>	<u>16.265.498</u>

Balance 31. december

Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125.000
	-3.499.516	-3.348.844
5	<u>-3.374.516</u>	<u>-3.223.844</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
	12.857.704	11.506.640
	0	1.389.771
	0	9.716
	-102.067	0
	<u>12.755.637</u>	<u>12.906.127</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	102.067	94.575
	5.963.958	5.915.555
	132.319	0
	566.831	573.085
	<u>6.765.175</u>	<u>6.583.215</u>
	<u>19.520.812</u>	<u>19.489.342</u>
	<u>16.146.296</u>	<u>16.265.498</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	2013	2012
1	Personaleomkostninger	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	192.000
	Andre udgifter til social sikring	1.000
	Personaleomkostninger i alt.....	193.000
2	Andre finansielle indtægter	
	Renteindtægter fra associerede virksomheder	40.423
	Renter fra bankindestående.....	0
	Kursgevinster	0
	Andre finansielle indtægter i alt	40.423
3	Andre finansielle omkostninger	
	Renter af bankgæld.....	897.393
	Renter af prioritetsgæld	0
	Renter kreditorer	0
	Kurstab	0
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	897.393
4	Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
	Kostpris primo	16.793.392
	Kostpris ultimo	16.793.392
	Af- og nedskrivninger, primo	527.894
	Årets af- og nedskrivninger	119.202
	Af- og nedskrivninger, ultimo	647.096
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	16.146.296

Noter

5	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	-3.348.844	-3.223.844
	Årets resultat	0	-150.672	-150.672
	Saldo ultimo.....	125.000	-3.499.516	-3.374.516

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 16.354.000 med pant i Ejendomme.